

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					143,475,764	
防波堤					143,679,832	204,068
本体工〔ケーソン式〕(5層目)					143,475,764	
					143,679,832	204,068
ケーソン進水据付工(1)					64,490,240	
					63,110,024	-1,380,216
ケーソン枡内溜水排水					15,769,460	
					12,804,960	-2,964,500
調整ブロック転置		式	1.00	3,916,856	3,916,856	
				3,936,324	3,936,324	19,468
上蓋		個	48.00	62,166	2,983,968	
			0.00	0	0	-2,983,968
進水	1,710t/函 L17.0×B14.1(17.1)×H11.5m	函	4.00	201,545	806,180	
仮置	1,710t/函 L17.0×B14.1(17.1)×H11.5m	函	4.00	785,483	3,141,932	
ケーソン製作工(海上打継)(1)		函	4.00	1,230,131	4,920,524	
					48,720,780	
支保					50,305,064	1,584,284
足場		m	249.00	9,083	2,261,667	
鉄筋		m ²	1,625.00	2,340	3,802,500	
			2,392.00	2,252	5,386,784	1,584,284
型枠		k g	50,714.00	217	11,004,938	
コンクリート	30-12-25(BB)	m ²	3,041.00	6,047	18,388,927	
		m ³	473.00	21,742	10,283,966	
付帯設備加工・取付		式	1.00	2,978,782	2,978,782	
本体工〔ケーソン式〕(6層目)					78,985,524	
					80,569,808	1,584,284
ケーソン進水据付工(2)					5,779,556	

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

上蓋		函	4.00	185,045	740,180	
仮置	1,999t/函 L17.0×B14.1(17.1)×H14.5m	函	4.00	1,259,844	5,039,376	
ケーソン製作工(海上打継)(2)					61,363,692	
支保					62,947,976	1,584,284
足場		m	249.00	9,008	2,242,992	
鉄筋		m ²	1,625.00	2,340	3,802,500	
型枠		m ²	2,392.00	2,252	5,386,784	1,584,284
コンクリート	30-12-25(BB)	k g	65,215.00	217	14,151,655	
コンクリート(バラスト)	18-8-40(BB)	m ²	3,041.00	6,047	18,388,927	
付帯設備加工・取付		m ³	473.00	22,540	10,661,420	
ケーソン進水据付工(3)		m ³	546.00	18,824	10,277,904	
上蓋		式	1.00	1,838,294	1,838,294	
仮置(1)	2,603t/函 L17.0×B14.1(17.1)×H17.5m				11,842,276	
仮置(2)	2,603t/函 L17.0×B14.1(17.1)×H17.5m	函	4.00	428,277	1,713,108	
共通仮設費(積上)		函	2.00	2,532,292	5,064,584	
共通仮設費		函	2.00	2,532,292	5,064,584	239,437
運搬費					6,135,288	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				6,374,725	239,437
事業損失防止施設費		台	2.00	2,229,983	4,459,966	
					0	
					119,294	119,294

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

水質調査			0.00	0	0	
		式	1.00	59,937	59,937	59,937
鉄筋等調査			0.00	0	0	
		式	1.00	59,357	59,357	59,357
技術管理費					174,800	
諸経費動向調査						
		式	1.00	100,000	100,000	
施工実態調査	モニタリング調査					
		式	1.00	74,800	74,800	
安全費					1,500,522	
					1,372,165	-128,357
安全対策	安全監視船			1,483,842	1,483,842	
		式	1.00	1,338,805	1,338,805	-145,037
標識灯	ロボⅢ型			16,680	16,680	
		式	1.00	33,360	33,360	16,680
営繕費					0	
					248,500	248,500
営繕費	快適トイレ		0.00	0	0	
		式	1.00	248,500	248,500	248,500

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

小名浜港東港地区防波堤(第二冲)本体工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					143,475,764	
					143,679,832	204,068
間接工事費	20,101,643 + 45,361,217				65,462,860	
	20,372,556 + 45,476,521				65,849,077	386,217
共通仮設	6,135,288 + 13,176,890 + 789,465				20,101,643	
	6,374,725 + 13,206,587 + 791,244				20,372,556	270,913
共通仮設費（積上）					6,135,288	
					6,374,725	239,437
共通仮設費（率）					13,176,890	
	$143,799,126 \times (13,176,890 \div 143,475,764) \times (9.18\% \div 9.18\%)$				13,206,587	29,697
現場環境改善費					789,465	
	$143,799,126 \times (789,465 \div 143,475,764) \times (0.55\% \div 0.55\%)$				791,244	1,779
現場管理費					45,361,217	
	$164,052,388 \times (45,361,217 \div 163,577,407) \times (27.71\% \div 27.72\%)$				45,476,521	115,304
工事原価	143,475,764 + 20,101,643 + 45,361,217				208,938,624	
	143,679,832 + 20,372,556 + 45,476,521				209,528,909	590,285
一般管理費等					32,061,376	
	$209,528,909 \times (32,061,376 \div 208,938,624) \times (15.50\% \div 15.50\%) - 9,543$				32,142,411	81,035
分析試験					0	
					1,038,680	1,038,680
ケーソン進水装置修理					0	
					6,740,000	6,740,000
工事価格	208,938,624 + 32,061,376				241,000,000	
	209,528,909 + 32,142,411 + 7,778,680				249,450,000	8,450,000
消費税等相当額	$241,000,000 \times 10.00\%$				24,100,000	
	$249,450,000 \times 10.00\%$				24,945,000	845,000
請負工事費	241,000,000 + 24,100,000				265,100,000	
	249,450,000 + 24,945,000				274,395,000	9,295,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

番号：2

名称：ポンプ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.140	27,510.00	3,851		
工事用水中ポンプ運転		日	1.000	441.00	441		
発動発電機運転		日	1.000	5,159.00	5,159		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	9,451.00	283		
合 計	作業能力：1.00日			9,734.00	9,734		

番号：3

名称：ブロック転置 41.4t/個 調整ブロック(a) L4.0×B3.0×H1.5m

1日当り(34個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,673,386.00	1,673,386	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	268,611.00	268,611	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.00	211,817.00	423,634	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,365,631.00	11,828		
合 計	作業能力：34.00個			69,925.00	2,377,459		

番号：4

名称：ブロック転置 19.9t/個 調整ブロック(b) L4.0×B3.0×H0.7m

1日当り(43個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,019,162.00	1,019,162	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	221,181.00	221,181	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.00	211,817.00	423,634	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,663,977.00	8,319		
合 計	作業能力：43.00個			38,890.00	1,672,296		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

番号：13

名称：内足場架払

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	1,751.00	175,100		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.30	106,226.00	31,867.80		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,069.00	206,967		

番号：28

名称：内足場架払

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	1,751.00	175,100		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.30	106,226.00	31,867.80		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,069.00	206,967		

番号：46

名称：検体採取

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高所作業車	ブーム型 12m	日	0.50	51,025.00	25,512		
普通作業員		人	1.00	20,790.00	20,790		
合 計	作業能力：1.00式			46,302.00	46,302		

番号：47

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,481.00	3,240.50	6.00H / 8H	
普通作業員		人	0.50	20,790.00	10,395		
合 計	作業能力：1.00式			13,635.00	13,635		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

番号：48

名称：鉄筋等調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高所作業車	ブーム型 12m	日	0.40	51,025.00	20,410		
測量技師補		人	0.80	32,400.00	25,920		
測量助手		人	0.40	31,100.00	12,440		
雑材料	全体の%	%	1.00	58,770.00	587		
合 計	作業能力：1.00式			59,357.00	59,357		

番号：44

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	12.00	110,395.00	1,324,740	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	12.00	617.10	7,405		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,332,145.00	6,660		
合 計	作業能力：1.00式			1,338,805.00	1,338,805		

番号：45

名称：標識灯金具

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯金具		組	8.00	4,170.00	33,360		
合 計	作業能力：1.00式			33,360.00	33,360		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

番号 : 49

名称 : 快適トイレ 男性用1基、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
営繕費		式	1.00	248,500.00	248,500		
合 計	作業能力 : 1.00式			248,500.00	248,500		

単価表一覧

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	工事中水中ポンプ運転		日	441		2	ポンプ運転	
2	発動発電機運転		日	5,159		2	ポンプ運転	
3	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1,673,386	6.00H / 8H	3	ブロック転置	41.4t/個 調整ブロック(a) L4.0×B3.0×H1.5m
4	引船	鋼D 1000PS型	日	268,611	2.00H / 8H	3	ブロック転置	41.4t/個 調整ブロック(a) L4.0×B3.0×H1.5m
5	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	211,817	8H	3	ブロック転置	41.4t/個 調整ブロック(a) L4.0×B3.0×H1.5m
						4	ブロック転置	19.9t/個 調整ブロック(b) L4.0×B3.0×H0.7m
6	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,019,162	6.00H / 8H	4	ブロック転置	19.9t/個 調整ブロック(b) L4.0×B3.0×H0.7m
7	引船	鋼D 700PS型	日	221,181	2.00H / 8H	4	ブロック転置	19.9t/個 調整ブロック(b) L4.0×B3.0×H0.7m
9	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	106,226	8H	13	内足場架払	
						28	内足場架払	
15	高所作業車	ブーム型 12m	日	51,025		46	検体採取	
						48	鉄筋等調査	
16	交通車	ライトバン 2L	日	6,481	6.00H / 8H	47	試料運搬	
17	安全監視船	FRP D 260PS型	日	110,395	6.00H / 8H	44	安全監視船	

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

単価表番号：1

単価表名称：工事中水中ポンプ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（工事中水中モータポンプ〔普通型〕）	潜水ポンプ 口径150mm 全揚程10m	日	1.200	368.00	441		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	441.00	0		
合 計					441		

単価表番号：2

単価表名称：発動発電機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1.2号	L	26.000	117.20	3,047		
賃料（発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕）	25kVA	日	1.200	1,760.00	2,112		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,159.00	0		
合 計					5,159		

単価表番号：3

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	85.00	71,740		
船団長		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	25,520.00	183,744	$\beta=1.20$	
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 250t吊	時間	6.00	70,200.00	421,200		運転時間
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 250t吊	日	1.65	559,000.00	922,350	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,673,386		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	85.00	19,380		
高級船員		人	2.40	30,980.00	74,352	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,520.00	30,624	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	7,530.00	15,060		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	78,300.00	129,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					268,611		

単価表番号：5

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.10	10,977		
潜水世話役		人	0.24	52,920.00	12,700	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	52,920.00	63,504	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	34,020.00	40,824	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	33,710.00	40,452	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					211,817		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	85.00	39,440		
船団長		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,520.00	153,120	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	39,300.00	235,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,019,162		

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	85.00	13,600		
高級船員		人	2.40	30,980.00	74,352	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,520.00	30,624	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					221,181		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

単価表番号：9

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	117.20	13,126		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	93,100.00	93,100		
合 計					106,226		

単価表番号：15

単価表名称：高所作業車 ブーム型 12m

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	115.70	2,545		
運転手(特殊)		人	1.00	26,360.00	26,360		
賃料(高所作業車)	ブーム型 12m	日	1.40	15,800.00	22,120		
合 計					51,025		

単価表番号：16

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	19.00	155.00	2,945		
損料(ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	290.00	1,740		運転時間
損料(ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					6,481		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)本体工事(三次変更)

単価表番号: 17

単価表名称: 安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	85.00	4,505		
高級船員		人	1.20	30,980.00	37,176	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,520.00	30,624	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					110,395		

積算内訳表

【一括計上】ケーソン進水装置修理

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					2,939,121	
一括計上					2,939,121	
その他					2,939,121	
ケーソン進水装置修理					2,939,121	
ケーソン進水装置修理					2,939,121	
1 油圧配管部品取替補修		式	1.00	357,768	357,768	
2 函台レール整備		式	1.00	1,064,305	1,064,305	
3 函台トラバーサ整備		式	1.00	758,180	758,180	
4 ワイヤロープ切断撤去		式	1.00	758,868	758,868	
共通仮設費(積上)					421,124	
共通仮設					421,124	
共通仮設費					421,124	
直接経費					421,124	
旅費					421,124	
5 旅費		式	1.00	421,124	421,124	

総括表

【一括計上】ケーソン進水装置修理

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					2,939,121	
間接工事費	1,003,363 + 851,970 + 551,936				2,407,269	
共通仮設費（計）	421,124 + 582,239				1,003,363	
共通仮設費（積上）					421,124	
共通仮設費（率）	2,939,121 × 19.81%				582,239	
現場管理費	3,942,484 × 21.61%				851,970	
据付間接費	501,760 × 110%				551,936	
据付工事原価	2,939,121 + 2,407,269				5,346,390	
工事原価					5,346,390	
一般管理費等	5,346,390 × 26.13% (26.13% × 1.00 × 1.00) - 3,401				1,393,610	
工事価格	5,346,390 + 1,393,610				6,740,000	
消費税等相当額	6,740,000 × 10.00%				674,000	
請負工事費	6,740,000 + 674,000				7,414,000	

代価表・施工パッケージ

【一括計上】ケーソン進水装置修理

番号：1

施工数量：1

名称：油圧配管部品取替補修

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備据付工		人	8.000	25,600.00	204,800		
発動発電機	(排出ガス対策型) 60kVA	日	2.000	10,625.00	21,250	8H	
TIG溶接機	200A	日	2.000	787.00	1,574	8H	
ステンレス鋼管	15A×4m sch80	本	1.000	76,000.00	76,000		
特殊ユニオンツバ、ナット	15A用SUS製	組	1.000	24,000.00	24,000		
特殊ユニオンツバ、ナット	20A用SUS製	組	1.000	24,000.00	24,000		
補助材料	労務費の%	%	3.000	204,800.00	6,144		
合 計				357,768.00	357,768		

番号：2

施工数量：1

名称：函台レール整備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.500	26,200.00	144,100		
普通作業員		人	33.000	19,800.00	653,400		
空気圧縮機 (排出ガス対策型)	10.5～11m3/min	日	11.000	19,255.00	211,805	8H	
電動工具		式	11.000	5,000.00	55,000		
合 計				1,064,305.00	1,064,305		

代価表・施工パッケージ

【一括計上】ケーソン進水装置修理

番号：3

施工数量：1

名称：函台トラバサ整備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	26,200.00	65,500		
普通作業員		人	15.000	19,800.00	297,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	5.000	56,500.00	282,500.8H		
グリス材	18L缶	缶	5.000	14,000.00	70,000		
潤滑材	スプレー20本/箱	箱	3.000	9,960.00	29,880		
雑材		式	1.000	13,300.00	13,300		
合 計				758,180.00	758,180		

番号：4

施工数量：1

名称：ワイヤーロープ切断撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備据付工		人	11.600	25,600.00	296,960		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	1.000	50,000.00	50,000.8H		
ワイヤーロープ端末加工		式	1.000	403,000.00	403,000		
補助材料	労務費の%	%	3.000	296,960.00	8,908		
合 計				758,868.00	758,868		

代価表・施工パッケージ

【一括計上】ケーソン進水装置修理

番号：5

施工数量：1

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基準日額		式	1.00	204,800.00	204,800		
日当		式	1.00	8,000.00	8,000		
宿泊費(1泊)		式	1.00	35,636.00	35,636		
滞在日額旅費		式	1.00	33,416.00	33,416		
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	80,800.00	80,800		
交通費	鉄道賃(急行・特急料金)	式	1.00	58,472.00	58,472		
合 計	作業能力：1.00式			421,124.00	421,124		

単価表一覧

【一括計上】ケーソン進水装置修理

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	発動発電機	(排出ガス対策型) 60kVA	日	10,625	8H	1	油圧配管部品取替補修	
2	TIG溶接機	200A	日	787	8H	1	油圧配管部品取替補修	
3	空気圧縮機 (排出ガス対策型)	10.5~11m3/min	日	19,255	8H	2	函台レール整備	
4	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	56,500	8H	3	函台トラバーサ整備	
5	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	50,000	8H	4	ワイヤーロープ切断撤去	

単価表

【一括計上】ケーソン進水装置修理

単価表番号：1

単価表名称：発動発電機 (排出ガス対策型) 60kVA

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	50.00	117.70	5,885		
発動発電機 (排出ガス対策型)	60kVA	日	1.20	3,950.00	4,740		
合 計					10,625		

単価表番号：2

単価表名称：TIG溶接機 200A

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
TIG溶接機	定格電流200A	日	1.000	304.00	304		運転日
TIG溶接機	定格電流200A	日	1.600	302.00	483		供用日
合 計					787		

単価表番号：3

単価表名称：空気圧縮機 (排出ガス対策型) 10.5～11m3/min

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	90.00	117.70	10,593		
空気圧縮機	10.5～11m3/min	日	1.75	4,950.00	8,662		
合 計					19,255		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	56,500.00	56,500		
合 計					56,500		

単価表

【一括計上】ケーソン進水装置修理

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	1.00	50,000.00	50,000		
合 計					50,000		